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GRAD MURSKO SREDISCE
ATLETSKI KLUB MURSKO SREDISCE

31.08.2019.

UTRKA GRADA MURSKO SREDISCE

REZULTATI



Utrka grada Mursko Sredisc¢e 31.08.2019.

Broj natjecatelja koji su zavrsili utrku:

UTRKA GLAVNA UTRKA | UTRKA GRADANA UKUPNO
KLUB / UDRUGA M i M z M z
AK Medimurje Cakovec B 9 5 4 2 13 7 20
AK Mursko Sredisce 1 7 10 7 11 18
AK Varazdin 10 5 1 10 16
TK Kotoripski begaci 3 1
CrossFit Zrinski 3 2
PD Bundek Mursko Sredisce 1 1
USR "Sport za sve" Mala Subotica 2 3
TK Rudar Mursko Sredisce 2
USR "Sport za sve” Sv. JnB 4
AK Ormoz 3
TK Ivancica lvanec 3
TK Marathon 95 Varazdin 2 1

PG Geler 3
Udruga branitelja Lepoglava
Zagorje Adventure

Misa fun club

AK Zabok

Cakovecki plivacki klub "CPK"
DVD Mursko Sredis¢e

Triatlon klub Varazdin

SRD BSV Ludbreg

Radioklub Medimurje 1 1
AK Maksimir Zagreb
Crossfit Zrinski
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Muraken Gym

SD Snaga Maribor
Triatlon klub 3MAX

AK Nedelisce

Boksacki klub Omega Vz
EKO Running Team

NK Rudar Mursko Sredisce
TK Franjo Puncec
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Udruga mladih VratiSinec
AK Sloboda Varazdin

HPD MIV Varazdin
Udruga Frkanovcani
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USR Sport za sve Mala Subotica
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Individualac 37 17 27 24 64 41 105
89 37 57 53 146 90
UKUPNO
126 110 236

Rekordi staza:

10,0k Leon BEDRAC (1984.) - 33:33 (2013.)
Valentina BELOVIC (1990.) - 38:28 (2013.)

2,5k David VERLI (2000.) - 8:06 (2017.)
Nina DOBSA (1999.) - 9:11 (2015.)
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 31.08.2019.

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u

CeEle kategoriji

Prebivaliste

Ime i prezime

Klub / Udruga

Pore- Startni
dak broj
1. 174
2. 173
3. 190
4. 214
5. 168
6. 228
7. 140
8. 239
9. 184
10. 172
11. 169
12. 187
13. 213
14. 132
15. 242
16. 189
17. 156
18. 194
19. 250
20. 244
21. 137
22. 198
23. 149
24, 218
25. 241
26. 217
27. 177
28. 236
29. 171
30. 141
31. 167
32. 139
33. 130
34, 207
35. 231
36. 134
37. 135
38. 138
39. 205
40. 206
41. 133
42, 127
43. 227
44, 229
45. 243
46. 143
47. 186
48. 245
49. 180
50. 221
51. 210
52. 154
53. 222
54. 208

Andrej HLADNIK
Igor GORICANEC
Neven JURKOVIC
Goran MARKOVIC
Ivica PLANTAK
Alen MALTAR
Srecko VRCEK

Alen CRETNI

Ilija VABEC

Zoran KRIZANIC
Vjekoslav VORIH
Simona JAMBROSIC
Melko CIGLAR
Goran SIMUNCIC
Dragutin LEPEN
Sinisa SKVORC
Darko KOCIS

Dejan KRZINA
Pulijano KUJUNDZIC
Tomica DODLEK
Nada SILADI
Stjepan FURDI
Alenka HORVAT
Branimir KISAK
Slavko KUMEK
Janko HAVAS
Dalibor KRAJNER
Mario SEVER
Marko PODVEZ
Zdenko SLOKAN
Stanko TUKSAR
Nikola GRUDICEK
Sasa PESERLIN
Zeljko MATOTEK
Vjeran KOS

Mi¢o DUSPARA
Tihomir GRABAR
Dario RIHTAREC
Danijel JAMBROVIC
Renato LUKSA
Mario OSTRUGNJAJ
Marko SAFARIC
Petar BARIC
Stjepan KRANJCEC
Vladimir VINKO
Drazen PODVEZ
Miljenko BLAZINCIC
Martin ZINKO
Kristijan GASPARIC
Visnja CONKAS
Dragan NEDELKOVSKI
Nikola BREZNJAK
Bojana RADOVAN
Andelko NOVAK

1989
1985
1974
1981
1977
1973
1977
1997
1994
1990
1970
2003
1982
1994
1958
1979
1980
1966
1967
1980
1978
1964
1973
1983
1957
1994
1972
1974
1983
1981
1975
1983
1982
1967
1974
1966
1982
1975
1984
1980
1978
1992
1959
1987
1957
1970
1985
1951
1977
1982
1951
1985
1979
1964

M30
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M20
M20
M20
M40
719
M30
M20
M60
M40
M30
M50
M50
M30
740
M50
740
M30
M60
M20
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M50
M40
M50
M30
M40
M30
M30
M40
M20
M60
M30
M60
M40
M30
M60
M40
730
M60
M30
740
M50
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AK Varazdin

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

TK Kotoripski begaci
AK Varazdin

AK Zabok

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

AK Varazdin

AK Varazdin
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

TK Marathon 95 Varazdin
SD Snaga Maribor

AK Varazdin
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

Muraken Gym
Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Triatlon klub 3MAX
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisce
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Ormoz

Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

Prelog

Sveta Marija
Varazdin

Mala Subotica
Ledinec Gornji
Kotoriba
Varazdin
Lepoglava
Peklenica
Obrankovec
Beretinec
Varazdin

Mala Subotica
Varazdin
Miklavec
Slemenice
Prelog
Cakovec

Mali LoSinj
Palovec
Cakovec
Prelog

Novo Selo Rok
Varazdin
Gornja Radgona, SLO
Varazdin
Senkovec
Strigova
Dragoslavec
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Varazdin

Novo Selo Rok
Kotoriba
Mursko Sredis¢e
Varazdin

Mala Subotica
Cakovec
Lopatinec
Donja Dubrava
Donji Vidovec
Lopatinec
Mala Subotica
Ivanovec
Cakovec
Cakovec

Otok

Sredisce ob Dravi, SLO
Prelog
Cakovec
Nedelis¢e
Badlican
Ziskovec

Donji Koncovcak

10,0 km
Tempo
Rezultat /kn?
0:35:41  03:34
0:35:50 03:35
0:37:42  03:46
0:38:23  03:50
0:39:37 03:58
0:39:46  03:59
0:39:50 03:59
0:40:01  04:00
0:40:08  04:01
0:40:27 04:03
0:40:41  04:04
0:40:48  04:05
0:40:49  04:05
0:40:53  04:05
0:41:03  04:06
0:41:37 04:10
0:41:43  04:10
0:42:04 04:12
0:42:28 04:15
0:42:41  04:16
0:42:44  04:16
0:42:56 04:18
0:43:08 04:19
0:43:10 04:19
0:43:22  04:20
0:43:30 04:21
0:43:35 04:22
0:43:50 04:23
0:44:12  04:25
0:44:31  04:27
0:44:33  04:27
0:44:34  04:27
0:44:36  04:28
0:44:48 04:29
0:45:19  04:32
0:45:33  04:33
0:45:37 04:34
0:45:44 04:34
0:45:54  04:35
0:46:10 04:37
0:46:15  04:38
0:46:20 04:38
0:46:36  04:40
0:47:32  04:45
0:47:48  04:47
0:48:02 04:48
0:48:12  04:49
0:48:14  04:49
0:48:59  04:54
0:49:00 04:54
0:49:15  04:55
0:49:31  04:57
0:49:51  04:59
0:50:05  05:00
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 31.08.2019.

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Pore- Startni Poredak u

Godiste Prebivaliste

Ime i prezime

Klub / Udruga

dak
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

broj
199
126
235
237
188
164
160
233
191
185
230
232
202
182
192
212
147
152
163
240
136
201
162
183
159
211
219
238
170
176
224
216
204
200
220
215
146
145
247
161
153
181
248
131
165
66
142
129
179
178
128
196
249
166

Ines NOVINIC
Ivana BARANASIC
Marko BREZNIK
Stjepan DUBOVECAK
Ivana SIROVEC
Belinda BELOVIC
Jurica PETKOVIC
Darko DOMINKO
Dino POSPISIL
Zeljko SKVORC
KreSimir TURKALJ
Neven IVANCIC
Mirjana MLINARIC
Antun KOCIJAN
Hrvoje STUNKOVIC
Mario SRNEC

Filip VINKOVIC
Igor SURLAN
BoZica HORVAT
Ivica STROJKO
Ivana GRABAR

Mia FURDI

Damir TARADI
Zoran KORPAR
Nikola STEPAN
Nikola TELEBUH
Darko TEZACKI
Valent DUBOVECAK
Nives POMOR
Petra KOVAC
Paulina PLACKO
Dario TOPLEK
Marko BOBICANEC
Mirjana FURDI
Jadranka TEZACKI
Mario DOBSA
Davor KRIZAIC
Marina DRZANIC
Nikola FILIP
Dusan TOPLICANEC
Iva TOMASEK
Kresimir BISKUP
Tamara FILIP

Filip NJEGOVEC
Vanesa CUKA
Dejan-Fra¢a LOGOZAR
Eleonora GLAVINA
Dijana NOVAK
Boris DUJMIC

Sasa BARAT
Matija POSAVEC
David KRKLEC
Kneja POKRIVAC
Ina POSAVEC

1979
1982
1988
1961
1978
1981
1985
1969
1971
1963
1974
1997
1956
1978
1968
1969
2001
1984
1969
1979
1983
2005
1980
1967
1981
1987
1974
1957
1972
1991
1984
1983
1992
1968
1974
1965
1977
1979
1984
1958
1982
1987
1987
2000
1993
1977
1971
1972
1980
1988
1980
1992
2005
1989

kategoriji

19.
15.
16.
17.
10.

11.

20.

21.
12.
22.
23.

24,

20.

25.
26.

21.
10.

27.

28.

Individualac

AK Varazdin

Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
AK Varazdin

CrossFit Zrinski
Individualac

Zagorje Adventure
Individualac

Individualac

AK Maksimir Zagreb
Zagorje Adventure

TK Kotoripski begaci
Crossfit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
CrossFit Zrinski

PD Bundek Mursko Sredisce
AK Varazdin

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Udruga branitelja Lepoglava
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

DVD Mursko Sredisce
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac

AK Varazdin

CrossFit Zrinski
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Misa fun club

Misa fun club

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Mursko Sredis¢e
CrossFit Zrinski

Peklenica
Palovec

Sveti Martin na Muri

Lepoglava
Vidovec
Strigova
Brezje
Zabok
Stefanec
Cakovec
Zagreb
Zlatar
Prelog
Brezje
Senkovec
Ivanovec
Zabnik
Brezje
Cakovec
Krizovec
Mala Subotica
Prelog
Savska Ves

Novo Selo na Dravi

Ostrice
Cakovec
Varazdin
Lepoglava
Cakovec
Robadje
Kotoriba
Brezje
Novo Selo Rok
Prelog
Varazdin
Cakovec
Pleskovec
Cakovec
Peklenica
Brezje
Brezje
Cakovec
Peklenica
Skriljevec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Domasinec
Zagreb
Zagreb
Cakovec
Krizovec
Mursko Sredis¢e
Nedelis¢e

10,0 km
Tempo
Rezultat /knE)
0:50:16  05:02
0:50:22  05:02
0:50:34  05:03
0:50:39  05:04
0:50:53  05:05
0:51:09  05:07
0:51:10  05:07
0:51:23  05:08
0:51:31  05:09
0:51:43  05:10
0:51:49  05:11
0:52:10 05:13
0:52:41  05:16
0:52:44  05:16
0:52:50 05:17
0:52:55 05:17
0:52:56  05:18
0:52:57 05:18
0:52:58  05:18
0:53:03 05:18
0:53:07  05:19
0:53:16  05:20
0:53:22  05:20
0:53:27  05:21
0:53:36  05:22
0:53:43  05:22
0:53:48  05:23
0:53:49  05:23
0:54:07  05:25
0:54:09  05:25
0:54:18  05:26
0:54:20 05:26
0:54:33  05:27
0:54:35  05:28
0:54:37  05:28
0:54:52  05:29
0:55:00 05:30
0:55:01  05:30
0:55:21  05:32
0:55:26  05:33
0:55:49  05:35
0:55:51  05:35
0:55:52  05:35
0:55:53  05:35
0:55:58  05:36
0:57:10  05:43
0:58:07  05:49
0:58:30  05:51
0:58:31  05:51
0:58:32  05:51
0:58:33  05:51
0:58:45  05:53
0:59:31  05:57
1:00:13  06:01
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e

Pore-
dak

109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Startni
broj
226
197
225
193
234
151
175
158
157
246
203
223
209
144
155
195
148
150

Ime i prezime

Dragutin PINTAR
Lidija KLOBUCARIC
Mirjana PINTAR
Vinko STUNKOVIC
Sinisa NOVAK

Ana TOMASEK
Drazen KOMES
Gordana JURCEC
Nina ZRNA

Lea STEFANIC

Josip VARGA

Drago PINTARIC
Janez SAGADIN
Renata KUTNJAK KIS
Zvonimir TUMPIC
Ivana FRANCIC

Ira BRANILOVIC
Zeljka PODGORELEC-SIRC

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1965
1982
1966
2002
1972
1984
1970
1978
1976
1982
1955
1950
1960
1966
1946
1983
1979
1970

Poredak u
kategoriji

Klub / Udruga

Individualac
Individualac
Individualac

Cakovecki plivacki klub "CPK"

AK Ormoz

Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
AK Ormoz

Individualac

Triatlon klub Varazdin
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec

Prebivaliste

Mala Subotica
Cakovec

Mala Subotica
Senkovec
Maribor, SLO
Bruxelles, BEL
Ludbreg

Donji Kraljevec
Prelog
Hlapi¢ina
Mackovec
Kotoriba
Spodnja Gorica, SLO
Prelog
Varazdin

Graz, AUT
Plesivica
Cakovec

[EE QT U G U G G G G G G R U G U G U G

31.08.2019.

10,0 km
Tempo
Rezultat /kns)
:00:52  06:05
:01:39  06:10
:01:50  06:11
:02:28  06:15
:02:54  06:17
:02:59  06:18
:03:06  06:19
:03:27  06:21
:03:28  06:21
:05:54  06:35
:06:47  06:41
:08:15  06:49
:08:17  06:50
:09:52  06:59
:11:08  07:07
:16:41  07:40
:17:07  07:43
:17:08  07:43
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 31.08.2019.

REZULTATI - MUSKARCI

Poredak u

kategoriji PrebivalisSte

Godiste

Ime i prezime

Klub / Udruga

Pore- Startni
dak broj
1. 174
2. 173
3. 190
4. 214
5. 168
6. 228
7. 140
8. 239
9. 184
10. 172
11. 169
12, 213
13. 132
14. 242
15. 189
16. 156
17. 194
18. 250
19. 244
20. 198
21, 218
22. 241
23. 217
24, 177
25. 236
26. 171
27. 141
28. 167
29. 139
30. 130
31. 207
32. 231
33. 134
34, 135
35. 138
36. 205
37. 206
38. 133
39. 127
40. 227
41. 229
42, 243
43. 143
44, 186
45. 245
46. 180
47. 210
48. 154
49. 208
50. 235
51. 237
52. 160
53. 233
54. 191

Andrej HLADNIK
Igor GORICANEC
Neven JURKOVIC
Goran MARKOVIC
Ivica PLANTAK
Alen MALTAR
Srecko VRCEK

Alen CRETNI

Ilija VABEC

Zoran KRIZANIC
Vjekoslav VORIH
Melko CIGLAR
Goran SIMUNCIC
Dragutin LEPEN
Sinisa SKVORC
Darko KOCIS

Dejan KRZINA
Pulijano KUJUNDZIC
Tomica DODLEK
Stjepan FURDI
Branimir KISAK
Slavko KUMEK
Janko HAVAS
Dalibor KRAJNER
Mario SEVER

Marko PODVEZ
Zdenko SLOKAN
Stanko TUKSAR
Nikola GRUDICEK
Sasa PESERLIN
Zeljko MATOTEK
Vjeran KOS

Mi¢o DUSPARA
Tihomir GRABAR
Dario RIHTAREC
Danijel JAMBROVIC
Renato LUKSA
Mario OSTRUGNJAJ
Marko SAFARIC
Petar BARIC
Stjepan KRANJCEC
Vladimir VINKO
Drazen PODVEZ
Miljenko BLAZINCIC
Martin ZINKO
Kristijan GASPARIC
Dragan NEDELKOVSKI
Nikola BREZNJAK
Andelko NOVAK
Marko BREZNIK
Stjepan DUBOVECAK
Jurica PETKOVIC
Darko DOMINKO
Dino POSPISIL

1989
1985
1974
1981
1977
1973
1977
1997
1994
1990
1970
1982
1994
1958
1979
1980
1966
1967
1980
1964
1983
1957
1994
1972
1974
1983
1981
1975
1983
1982
1967
1974
1966
1982
1975
1984
1980
1978
1992
1959
1987
1957
1970
1985
1951
1977
1951
1985
1964
1988
1961
1985
1969
1971

M30
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M20
M20
M20
M40
M30
M20
Mé60
M40
M30
M50
M50
M30
M50
M30
Mé60
M20
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M50
M40
M50
M30
M40
M30
M30
M40
M20
Mé60
M30
Mé60
M40
M30
Mé60
M40
Mé60
M30
M50
M30
M50
M30
M50
M40
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AK Varazdin

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

TK Kotoripski begaci

AK Varazdin

AK Zabok

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

AK Varazdin

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
SD Snaga Maribor

AK Varazdin

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Muraken Gym
Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

Triatlon klub 3MAX
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

AK Ormoz

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
Individualac

Zagorje Adventure
Individualac

Prelog

Sveta Marija
Varazdin

Mala Subotica
Ledinec Gornji
Kotoriba
Varazdin
Lepoglava
Peklenica
Obrankovec
Beretinec

Mala Subotica
Varazdin
Miklavec
Slemenice
Prelog

Cakovec

Mali LoSinj
Palovec

Prelog

Varazdin
Gornja Radgona, SLO
Varazdin
Senkovec
Strigova
Dragoslavec
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Varazdin

Novo Selo Rok
Kotoriba
Mursko Sredis¢e
Varazdin

Mala Subotica
Cakovec
Lopatinec
Donja Dubrava
Donji Vidovec
Lopatinec

Mala Subotica
Ivanovec
Cakovec
Cakovec

Otok

Sredisce ob Dravi, SLO
Prelog
Nedelis¢e
Badlican

Donji Koncovcak
Sveti Martin na Muri
Lepoglava
Brezje

Zabok

Stefanec

10,0 km
Tempo
Rezultat /kr:
0:35:41  03:34
0:35:50 03:35
0:37:42  03:46
0:38:23  03:50
0:39:37 03:58
0:39:46  03:59
0:39:50 03:59
0:40:01  04:00
0:40:08  04:01
0:40:27 04:03
0:40:41  04:04
0:40:49  04:05
0:40:53  04:05
0:41:03  04:06
0:41:37 04:10
0:41:43  04:10
0:42:04 04:12
0:42:28 04:15
0:42:41  04:16
0:42:56 04:18
0:43:10 04:19
0:43:22  04:20
0:43:30 04:21
0:43:35 04:22
0:43:50 04:23
0:44:12  04:25
0:44:31  04:27
0:44:33  04:27
0:44:34  04:27
0:44:36  04:28
0:44:48  04:29
0:45:19  04:32
0:45:33  04:33
0:45:37 04:34
0:45:44 04:34
0:45:54  04:35
0:46:10  04:37
0:46:15  04:38
0:46:20 04:38
0:46:36  04:40
0:47:32  04:45
0:47:48  04:47
0:48:02 04:48
0:48:12  04:49
0:48:14  04:49
0:48:59  04:54
0:49:15  04:55
0:49:31  04:57
0:50:05  05:00
0:50:34  05:03
0:50:39  05:04
0:51:10  05:07
0:51:23  05:08
0:51:31  05:09
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 31.08.2019.
REZULTATI - MUSKARCI 10,0 km

Pore- Startni Poredak u Tempo

Ime i prezime Godiste Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat
kategoriji

dak broj /km

Zeljko SKVORC . Individualac Cakovec
56. 230 KreSimir TURKALJ 1974 M40 16. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:51:49  05:11
57. 232 Neven IVANCIC 1997 M20 7. Zagorje Adventure Zlatar 0:52:10 05:13
58. 182  Antun KOCIJAN 1978 M40 17. Crossfit Zrinski Brezje 0:52:44  05:16
59. 192 Hrvoje STUNKOVIC 1968 M50 10. Individualac Senkovec 0:52:50 05:17
60. 212 Mario SRNEC 1969 M50 11. Individualac Ivanovec 0:52:55  05:17
61. 147  Filip VINKOVIC 2001 M19 1. Individualac Zabnik 0:52:56  05:18
62. 152 Igor SURLAN 1984 M30 20. Individualac Brezje 0:52:57 05:18
63. 240 lvica STROJKO 1979 M40 18. Individualac Krizovec 0:53:03  05:18
64. 162 Damir TARADI 1980 M30 21. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:53:22  05:20
65. 183  Zoran KORPAR 1967 M50 12. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Novo Selo na Dravi 0:53:27  05:21
66. 159  Nikola STEPAN 1981 M30 22. AK Varazdin Ostrice 0:53:36  05:22
67. 211 Nikola TELEBUH 1987 M30 23. Individualac Cakovec 0:53:43  05:22
68. 219  Darko TEZACKI 1974 M40 19. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:53:48 05:23
69. 238  Valent DUBOVECAK 1957 M60 7. Udruga branitelja Lepoglava Lepoglava 0:53:49  05:23
70. 216 Dario TOPLEK 1983 M30 24. Individualac Brezje 0:54:20 05:26
71. 204  Marko BOBICANEC 1992 M20 8. DVD Mursko Sredisce Novo Selo Rok 0:54:33  05:27
72. 215  Mario DOBSA 1965 M50 13. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:54:52  05:29
73. 146  Davor KRIZAIC 1977 M40 20. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:55:00 05:30
74, 247  Nikola FILIP 1984 M30 25. Individualac Peklenica 0:55:21  05:32
75. 161 Dusan TOPLICANEC 1958 M60 8. Individualac Brezje 0:55:26  05:33
76. 181  KreSimir BISKUP 1987 M30 26. CrossFit Zrinski Cakovec 0:55:51  05:35
77. 131 Filip NJEGOVEC 2000 M19 2. AK Varazdin Skriljevec 0:55:53  05:35
78. 66 Dejan-Fraca LOGOZAR 1977 M40 21. Individualac Cakovec 0:57:10  05:43
79. 179  Boris DUJMIC 1980 M30 27. Misa fun club Zagreb 0:58:31  05:51
80. 128 Matija POSAVEC 1980 M30 28. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:58:33  05:51
81. 196 David KRKLEC 1992 M20 9. Individualac Krizovec 0:58:45  05:53
82. 226 Dragutin PINTAR 1965 M50 14. Individualac Mala Subotica 1:00:52  06:05
83. 193  Vinko STUNKOVIC 2002 M19 3. Cakovecki plivacki klub "CPK"  Senkovec 1:02:28  06:15
84. 234  SiniSa NOVAK 1972 M40 22. AK Ormoz Maribor, SLO 1:02:54 06:17
85. 175 Drazen KOMES 1970 M40 23. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:03:06  06:19
86. 203  Josip VARGA 1955 M60 9. AK Medimurje Cakovec Mackovec 1:06:47  06:41
87. 223 Drago PINTARIC 1950 M60 10. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:08:15  06:49
88. 209 Janez SAGADIN 1960 M50 15. AK Ormoz Spodnja Gorica, SLO 1:08:17  06:50
89. 155  Zvonimir TUMPIC 1946 M70 1. Triatlon klub Varazdin Varazdin 1:11:08  07:07
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 31.08.2019.

REZULTATI - ZENE 10,0 km
P;;E_ Szar:)tjm Ime i prezime Godiste iZ;ngrijL; Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat T?E:T?O
1. 187  Simona JAMBROSIC 2003 719 1. AK Varazdin Varazdin 0:40:48  04:05
2. 137 Nada SILADI 1978 740 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:42:44 04:16
3. 149 Alenka HORVAT 1973 740 2. AK Varazdin Novo Selo Rok 0:43:08  04:19
4. 221  Visnja CONKAS 1982 730 1. AK Varazdin Cakovec 0:49:00 04:54
5. 222 Bojana RADOVAN 1979 740 3. Individualac Ziskovec 0:49:51  04:59
6. 199  Ines NOVINIC 1979 740 4. Individualac Peklenica 0:50:16  05:02
7. 126  Ivana BARANASIC 1982 730 2. AK Varazdin Palovec 0:50:22  05:02
8. 188 Ivana SIROVEC 1978 740 5. AK Varazdin Vidovec 0:50:53  05:05
9. 164 Belinda BELOVIC 1981 730 3. CrossFit Zrinski Strigova 0:51:09  05:07
10. 202 Mirjana MLINARIC 1956 760 1. TK Kotoripski begaci Prelog 0:52:41  05:16
11. 163 BozZica HORVAT 1969 750 1. PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec 0:52:58 05:18
12. 136  Ivana GRABAR 1983 730 4. Individualac Mala Subotica 0:53:07 05:19
13. 201 Mia FURDI 2005 719 2. TK Kotoripski begaci Prelog 0:53:16  05:20
14. 170  Nives POMOR 1972 740 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:54:07 05:25
15. 176  Petra KOVAC 1991 720 1. Individualac Robadje 0:54:09  05:25
16. 224  Paulina PLACKO 1984 730 5. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:54:18  05:26
17. 200  Mirjana FURDI 1968 750 2. Individualac Prelog 0:54:35  05:28
18. 220 Jadranka TEZACKI 1974 740 7. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:54:37 05:28
19. 145  Marina DRZANIC 1979 740 8. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:55:01  05:30
20. 153 Iva TOMASEK 1982 730 6. Individualac Brezje 0:55:49  05:35
21. 248 Tamara FILIP 1987 730 7. Individualac Peklenica 0:55:52  05:35
22. 165 Vanesa CUKA 1993 720 2. CrossFit Zrinski Cakovec 0:55:58  05:36
23. 142 Eleonora GLAVINA 1971 740 9. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:58:07  05:49
24, 129  Dijana NOVAK 1972 740 10. Individualac Domasinec 0:58:30  05:51
25. 178  Sasa BARAT 1988 730 8. Misa fun club Zagreb 0:58:32  05:51
26. 249  Kneja POKRIVAC 2005 719 3. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:59:31  05:57
27. 166  Ina POSAVEC 1989 730 9. CrossFit Zrinski Nedelis¢e 1:00:13  06:01
28. 197  Lidija KLOBUCARIC 1982 730 10. Individualac Cakovec 1:01:39  06:10
29. 225 Mirjana PINTAR 1966 750 3. Individualac Mala Subotica 1:01:50 06:11
30. 151  Ana TOMASEK 1984 730 11. Individualac Bruxelles, BEL 1:02:59  06:18
31. 158  Gordana JURCEC 1978 740 11. Individualac Donji Kraljevec 1:03:27  06:21
32. 157  Nina ZRNA 1976 740 12. Individualac Prelog 1:03:28  06:21
33. 246 Lea STEFANIC 1982 730 12. Individualac Hlapicina 1:05:54  06:35
34, 144 Renata KUTNJAK KIS 1966 750 4. Individualac Prelog 1:09:52  06:59
35. 195 Ivana FRANCIC 1983 730 13. Individualac Graz, AUT 1:16:41 07:40
36. 148  Ira BRANILOVIC 1979 740 13. Individualac Plesivica 1:17:07  07:43
37. 150 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 14. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:17:08  07:43
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31.08.2019.
2,5 km

Utrka grada Mursko Sredisc¢e

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u

kategoriji AL

Godiste Prebivaliste

Ime i prezime

Klub / Udruga

Pore- Startni

dak broj
1. 39
2. 92
3. 106
4. 1
5. 84
6. 99
7. 1
8. 27
9. 95
10. 7
11. 10
12, 102
13. 51
14. 112
15. 73
16. 28
17. 64
18. 48
19. 96
20. 93
21. 1M
22. 14
23. 8
24, 19
25. 74
26. M
27. 110
28. 105
29. 54
30. 101
31. 36
32. 82
33. 72
34, 47
35. 6
36. 63
37. 31
38. 12
39. 109
40. 40
41. 100
42, 77
43. 114
44, 15
45. 107
46. 94
47. 25
48. 9
49. 52
50. 45
51. 46
52. 78
53. 79
54. 68

Tomislav JURKI
Marko NOVAK
Mihael BOZIC

Niko KOLMAN
Emerik VECERIC
Filip BEL

Damir SIMUNIC
Karlo MURKOVIC
Mario HORVAT
Tena MARODI

Lea MARODI
Krunoslav JANKULIJA
Dragutin FURDI
Valentin SIPUS
Sinisa LUDAS
Ervin NEDELJKO
Marko HORVAT
Anja JAMBRESIC
Miroslav HORVAT
Miljenko PALNEC
Krunoslav SKVORC
Ivica PERSIC
Marta NOVAK
Anja ZADRAVEC
Sebastijan NOVINIC
Dino HORVATIC
Martin VURI
Vivien HORVAT
Petra KRZINA
Martina JANKULIJA
Dragutin GASPARIC
Noa TURK

Bojan PERKO

Lara ZADRAVEC
Jana FARKAS
Katarina KOCIJAN
Ivica SKVORC

Ena OLETIC

Anita HUSIC
Damjan LECEK
Jasenka SIMUNCIC
Boris SMOLKOVIC
Mario HORVAT
Tin FARKAS

Ivan FRISCIC

Rene HORVAT
Kornelija BELOVARI
Melani TUKSAR
Samuel FURDI
Karolina NOVAK
Mateo NOVAK
Katarina SKROBAR
Ivan JANUSIC

Nika PETRICEVIC

1991
1991
1994
2006
1978
1998
1977
2003
1973
2005
2005
1977
1979
1961
1971
2001
1987
2004
1971
1981
1982
1979
2002
2004
1998
2008
2009
1996
2003
1978
1955
2005
1982
2001
2004
1982
1978
2009
1992
1981
1974
1982
1993
2009
1990
2002
1976
2004
2009
1973
2003
1988
1988
2004

=

NE T T T T T T

N T 2T 2T MO T T T XXM

N T T NCNOCNCE T T N

N¢

NNk

NCE X X T T NN

N N NN

= 0O 00 N O Ul A W N =

P o NP aR NN

20.
21.
22.

23.
24,
25.

10.
1.
26.
12.
13.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
15.
16.
33.
17.
34.
18.
35.
19.

AK Zabok

Individualac

Udruga mladih VratiSinec
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Nedelisce

PG Geler

AK Mursko Sredisce

AK Mursko Sredis¢e

Petrova Gora
Mali Mihaljevec
VratiSinec
Mursko Sredis¢e
Varazdin
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Nedelis¢e

Mali Mihaljevec
Mursko Sredisce
Mursko Sredis¢e

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Hodosan

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

TK Franjo Puncec
Individualac

AK Mursko Sredisce

PG Geler

DVD Mursko Sredisce

EKO Running Team

TK Rudar Mursko Sredisce
AK Sloboda Varazdin

AK Mursko Sredisce
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Mursko Sredis¢e

USR Sport za sve Mala Subotica

AK Medimurje Cakovec

Kotoriba
Mursko Sredis¢e
Donja Dubrava
Mursko Sredisce
Mali Mihaljevec
Mursko Sredis¢e
Peklenica
Nedelis¢e
Krizovec
Krizovec

Gornji Kraljevec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Mala Subotica
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Kotoripski begaci
Radioklub Medimurje
Individualac
Individualac

AK Mursko Sredis¢e
Individualac
Individualac

AK Mursko Sredisce
CrossFit Zrinski
Individualac

AK Varazdin
Individualac
Individualac

NK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

PG Geler

SRD BSV Ludbreg

AK Mursko Sredisce

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB

Sveta Marija
Cakovec
Turcis¢e
Krizovec
VratiSinec
Brezje

Cakovec

Mursko Sredis¢e
Cakovec

Mursko Sredis¢e
Varazdin

Mursko Sredis¢e
Orehovica
VratisSinec

Novo Selo Na Dravi
Mali Mihaljevec
Ludbreg
Peklenica
Hodosan

Donji Koncovcéak
Donji Koncovcak
Mursko Sredisce
Mursko Sredis¢e
Vucetinec

0:08:38
0:08:39
0:09:14
0:09:22
0:09:28
0:09:29
0:09:36
0:09:42
0:09:44
0:09:45
0:09:46
0:09:49
0:10:03
0:10:04
0:10:13
0:10:14
0:10:20
0:10:29
0:10:37
0:10:46
0:10:49
0:10:51
0:10:57

0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:

0:11
0:11
0:11
0:11

0:11:
0:11:
0:11:
0:11:

14
16
28
29
30
31
33
:40
142
144
145
50
51
55
58

0:12:06
0:12:18
0:12:27
0:12:31
0:12:40
0:12:41
0:12:49
0:12:54
0:12:58
0:12:59
0:13:00
0:13:07
0:13:12
0:13:13
0:13:14
0:13:18

03:27
03:28
03:42
03:45
03:47
03:48
03:50
03:53
03:54
03:54
03:54
03:56
04:01
04:02
04:05
04:06
04:08
04:12
04:15
04:18
04:20
04:20
04:23
04:30
04:30
04:35
04:36
04:36
04:36
04:37
04:40
04:41
04:42
04:42
04:44
04:44
04:46
04:47
04:50
04:55
04:59
05:00
05:04
05:04
05:08
05:10
05:11
05:12
05:12
05:15
05:17
05:17
05:18
05:19
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Utrka grada Mursko Sredisce 31.08.2019.
UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 2,5 km
P:;ari_ Stﬁ:jm Ime i prezime Godiste iZ;EZ(?rl'(ijL: Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat T?LTT?O
55. 23 Mirjana STROJKO 1973 Z 20. Individualac Krizovec 0:13:21  05:20
56. 98 Rajko BEL 1963 M 36. Individualac Cakovec 0:13:23  05:21
57. 104  Ljiljana SIPUS 1967 Z 21. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:13:28  05:23
58. 80 Maja JURIC 1988 Z 22. HPD MIV Varazdin Trnovec Bartolovecki 0:13:31  05:24
59. 65 Martina NOVAK 1979 7 23. |Individualac Mala Subotica 0:13:42  05:29
60. 71  Antun SRSAN 2009 M 37. AK Mursko Sredisce Peklenica 0:13:50 05:32
61. 108 Ivana HORVAT 1981 7 24. |Individualac Mala Subotica 0:13:57  05:35
62. 76  Renato CUKA 1966 M 38. Cakovecki plivacki klub "CPK"  Nedelis¢e 0:14:07  05:39
63. 53  Lovro ZGANEC 2003 M 39. Individualac Mursko Sredis¢e 0:14:08  05:39
64. 88 Mihael MURKOVIC 2004 M 40. Individualac Krizovec 0:14:13  05:41
65. 89 Petar MLINARIC 2004 M 41. Individualac Mursko Sredis¢e 0:14:29  05:48
66. 13 Josip OLETIC 2009 M 42. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:14:35  05:50
67. 85 Lara MRZLJAK HRANILOVIC 2008 Z 25. Individualac Plesivica 0:14:37  05:51
68. 38 Isabela MULLER 1967 7 26. Individualac VratiSinec 0:14:40  05:52
69. 87  Zvonko SENKO 1957 M 43. Individualac Ludbreg 0:14:41  05:52
70. 26 Sandra VAJZOVIC 1991 7 27. Individualac Varazdin 0:14:46  05:54
71. 4 Lana BREZOVACKI 2011 7 28. AK Mursko Sredis¢e Vratidinec 0:14:58  05:59
72. 75 Nina NOVAKOVIC 1990 7 29. CrossFit Zrinski Palinovec 0:15:04  06:02
73. 16  Jan KOLMAN 2003 M 44. Individualac Mursko Sredis¢e 0:15:13  06:05
74. 90 Jasminka PODVEZ 1966 Z 30. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 0:15:14  06:06
75. 18  Martin HORVAT 2009 M 45. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:15:15  06:06
76. 113 Darija SKVORC 1985 Z 31. |Individualac Peklenica 0:15:16  06:06
77. 29 Sara HOBLAJ 2011 7 32. AK Mursko Sredidc¢e Peklenica 0:15:17  06:07
78. 20 Filip FILIP 2011 M 46. AK Mursko Sredisce Peklenica 0:15:20 06:08
79. 21 Hana FILIP 2008 7 33. AK Mursko Sredidce Peklenica 0:15:21  06:08
80. 81 Lana ZNIDARIC 2005 Z 34. Radioklub Medimurje Cakovec 0:15:27  06:11
81. 83  Petra TURK 1977 Z 35. Individualac Cakovec 0:15:36  06:14
82. 5 Valerija BREZOVACKI 1985 7 36. Individualac VratiSinec 0:15:41  06:16
83. 67  Anica PETRICEVIC 1974 7 37. USR"Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:15:42  06:17
84. 69 Gordana LEVACIC 1975 Z 38. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:15:43  06:17
85. 70  Milena EDESAR-DOMINIC 1975 Z 39. USR"Sport za sve" Sv. JnB Vuletinec 0:15:45  06:18
86. 58 Hana DEBAN 2010 Z 40. AK Medimurje Cakovec Senkovec 0:15:46  06:18
87. 60 Zoran DEBAN 1977 M 47. Individualac Senkovec 0:15:52  06:21
88. 43  Milena VRBANEC 1977 7 41. |Individualac Brezje 0:16:03  06:25
89. 59 Lovro DEBAN 2008 M 48. AK Medimurje Cakovec Senkovec 0:16:14  06:30
90. 55  Darinka KRZINA 1971 Z 42. Individualac Cakovec 0:16:23  06:33
91. 35 Zlatko SIR 1956 M 49. Triatlon klub Varazdin Cakovec 0:16:27  06:35
92. 37 Florijan BALAZ 2011 M 50. Individualac Gornji Koncovcak 0:16:55  06:46
93. 57  Dominik SKVORC 2010 M 51. Individualac Slemenice 0:17:00 06:48
94. 2 Kevin KEROVEC 2011 M 52. AK Mursko Sredisce VratiSinec 0:17:01  06:48
95. 22 Josip MEDVAR 2007 M 53. AK Mursko Sredisc¢e Mursko Sredisce 0:17:18  06:55
96. 24  Mirjam BENC 2004 7 43. |Individualac Peklenica 0:17:23  06:57
97. 62 Valentina VABEC 1972 7 44. |Individualac Peklenica 0:17:26  06:58
98. 103  Josipa HALIC 1987 7 45. USR "Sport za sve" Mala Subotica Belica 0:17:29  07:00
99. 17  Marta HORVAT 2003 7 46. Individualac Cakovec 0:17:30 07:00
100. 30 Masa DOMINKO 1996 7 47. Individualac Zabok 0:17:31  07:00
101. 86 Josipa SPRAJC 2005 Z 48. Individualac Brezje 0:17:49  07:08
102. 34 Leon SKVORC 2010 M 54. Individualac Cakovec 0:18:22 07:21
103. 56  Dorian SKVORC 2007 M 55. Individualac Slemenice 0:18:23  07:21
104. 42  Dejana SENCAR 1977 7 49. |Individualac Brezje 0:18:29 07:24
105. 3 Petra KEROVEC 1980 Z 50. Individualac VratiSinec 0:18:40 07:28
106. 44 Jasminka OKRESA 1977 Z 51. Individualac Brezje 0:18:44  07:30
107. 91  Vanja SILADI 1976 M 56. Individualac Cakovec 0:21:31  08:36
108. 50 Nada SKVORC 1959 Z 52. Udruga Frkanovcani Slemenice 0:24:04 09:38
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 31.08.2019.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 2,5 km
P(;)ari_ Stbarl;)tjm Ime i prezime Godiste ig;ig?ﬁ; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat Ti:fo
109. 32 Valentina SKVORC 1983 Z 53. Individualac Cakovec 0:25:02  10:01
110. 33 Matija SKVORC 2010 M 57. Individualac Cakovec 0:27:51  11:08
49  Ivan SKVORC 1951 M Individualac Slemenice DNS
97 Slavica REMENAR 1978 yA EKO Running Team Belica DNS
61 Zeljka DEBAN 1982 y4 Individualac Senkovec DNS
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31.08.2019.
2,5 km

Utrka grada Mursko Sredisc¢e

REZULTATI - MUSKARCI

Pore- Startni
dak broj

Katego- Por.
rija uk.

Tempo

Godist
odiste km

PrebivaliSte Rezultat

Ime i prezime

Klub / Udruga

U Ul Ul U U A A DA DD DD DDDWWWWWWWWWWNRNNNNNNRNDNDRN
BB E Y ECE R YBYE Y ECE R YTBYE Y E R

N N N N N
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39
92
106
11
84
99

27
95
102
51
112
73
28
64
96
93
111
14
74
M1
110
36
82
72
31
40
77
114
15
107
94
52
46
79
98
VAl
76
53
88
89
13
87
16
18
20
60
59
35
37
57

22
34

Tomislav JURKI
Marko NOVAK
Mihael BOZIC
Niko KOLMAN
Emerik VECERIC
Filip BEL

Damir SIMUNIC
Karlo MURKOVIC
Mario HORVAT

Krunoslav JANKULIJA

Dragutin FURDI
Valentin SIPUS
Sinisa LUDAS
Ervin NEDELJKO
Marko HORVAT
Miroslav HORVAT
Miljenko PALNEC
Krunoslav SKVORC
Ivica PERSIC
Sebastijan NOVINIC
Dino HORVATIC
Martin VURI
Dragutin GASPARIC
Noa TURK

Bojan PERKO
Ivica SKVORC
Damjan LECEK
Boris SMOLKOVIC
Mario HORVAT
Tin FARKAS

Ivan FRISCIC
Rene HORVAT
Samuel FURDI
Mateo NOVAK
Ivan JANUSIC
Rajko BEL

Antun SRSAN
Renato CUKA
Lovro ZGANEC
Mihael MURKOVIC
Petar MLINARIC
Josip OLETIC
Zvonko SENKO
Jan KOLMAN
Martin HORVAT
Filip FILIP

Zoran DEBAN
Lovro DEBAN
Zlatko SIR
Florijan BALAZ
Dominik SKVORC
Kevin KEROVEC
Josip MEDVAR
Leon SKVORC

1991
1991
1994
2006
1978
1998
1977
2003
1973
1977
1979
1961
1971
2001
1987
1971
1981
1982
1979
1998
2008
2009
1955
2005
1982
1978
1981
1982
1993
2009
1990
2002
2009
2003
1988
1963
2009
1966
2003
2004
2004
2009
1957
2003
2009
2011
1977
2008
1956
2011
2010
2011
2007
2010
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102.

AK Zabok

Individualac

Udruga mladih VratiSinec
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Nedelisce

PG Geler

Petrova Gora
Mali Mihaljevec
VratiSinec
Mursko Sredis¢e
Varazdin
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Nedelis¢e

Mali Mihaljevec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Hodosan

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

TK Franjo Puncec
Individualac

PG Geler

DVD Mursko Sredisce

EKO Running Team

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Mursko Sredis¢e

TK Kotoripski begaci
Radioklub Medimurje
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

NK Rudar Mursko Sredisc¢e
Individualac

PG Geler

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Mursko Sredis¢e

Cakovecki plivacki klub "CPK"

Individualac
Individualac
Individualac

AK Mursko Sredis¢e
Individualac
Individualac

AK Mursko Sredis¢e
AK Mursko Sredis¢e
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Triatlon klub Varazdin
Individualac
Individualac

AK Mursko Sredis¢e
AK Mursko Sredis¢e
Individualac

Kotoriba
Mursko Sredis¢e
Donja Dubrava
Mali Mihaljevec
Mursko Sredis¢e
Peklenica
Nedelis¢e
Gornji Kraljevec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Sveta Marija
Cakovec
Turcis¢e
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Orehovica
VratiSinec

Novo Selo Na Dravi
Mali Mihaljevec
Hodosan

Donji Koncovcak
Mursko Sredis¢e
Cakovec
Peklenica
Nedelis¢e
Mursko Sredis¢e
Krizovec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Ludbreg

Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e
Peklenica
Senkovec
Senkovec
Cakovec

Gornji Koncovcak
Slemenice
Vratisinec
Mursko Sredis¢e
Cakovec

0:08:38
0:08:39
0:09:14
0:09:22
0:09:28
0:09:29
0:09:36
0:09:42
0:09:44
0:09:49
0:10:03
0:10:04
0:10:13
0:10:14
0:10:20
0:10:37
0:10:46
0:10:49
0:10:51
0:11:16
0:11:28
0:11:29
0:11:40
0:11:42
0:11:44
0:11:55
0:12:18
0:12:31
0:12:40
0:12:41
0:12:49
0:12:54
0:13:00
0:13:12
0:13:14
0:13:23
0:13:50
0:14:07
0:14:08
0:14:13
0:14:29
0:14:35
0:14:41
0:15:13
0:15:15
0:15:20
0:15:52
0:16:14
0:16:27
0:16:55
0:17:00
0:17:01
0:17:18
0:18:22

03:27
03:28
03:42
03:45
03:47
03:48
03:50
03:53
03:54
03:56
04:01
04:02
04:05
04:06
04:08
04:15
04:18
04:20
04:20
04:30
04:35
04:36
04:40
04:41
04:42
04:46
04:55
05:00
05:04
05:04
05:08
05:10
05:12
05:17
05:18
05:21
05:32
05:39
05:39
05:41
05:48
05:50
05:52
06:05
06:06
06:08
06:21
06:30
06:35
06:46
06:48
06:48
06:55
07:21
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e

REZULTATI - MUSKARCI

31.08.2019.

P:;;E_ Stbi':jm Ime i prezime Godiste Kartijt_ego— Por. Klub / Udruga
55. 56 Dorian SKVORC 2007 M 103. Individualac
56. 91 Vanja SILADI 1976 M 107. Individualac
57. 33 Matija SKVORC 2010 M 110. Individualac

49  Ivan SKVORC 1951 M Individualac

2,5 km
Prebivaliste Rezultat
Slemenice 0:18:23 07:21
Cakovec 0:21:31  08:36
Cakovec 0:27:51  11:08
Slemenice DNS
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Utrka grada Mursko Sredisce 31.08.2019.
REZULTATI - ZENE 2,5 km
Pc(jjarli_ S'E)ar:)tjnl Ime i prezime Godiste Karti;eéglo— Por. Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat T?Lnn[:o
1. 7 Tena MARODI 2005 y4 10. AK Mursko Sredis¢e Mursko Sredis¢e 0:09:45 03:54
2. 10 Lea MARODI 2005 yA 11.  AK Mursko SrediS¢e Mursko Sredis¢e 0:09:46 03:54
3. 48  Anja JAMBRESIC 2004 yA 18. AK Mursko Sredisce Mursko Sredisce 0:10:29 04:12
4. 8 Marta NOVAK 2002 yA 23. AK Sloboda Varazdin Krizovec 0:10:57  04:23
5. 19  Anja ZADRAVEC 2004 yA 24. AK Mursko Sredisce Krizovec 0:11:14  04:30
6. 105 Vivien HORVAT 1996 yA 28. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:11:30 04:36
7. 54  Petra KRZINA 2003 z 29. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:11:31  04:36
8. 101 Martina JANKULIJA 1978 yA 30. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:11:33  04:37
9. 47  Lara ZADRAVEC 2001 y4 34. Individualac Krizovec 0:11:45  04:42
10. 6 Jana FARKAS 2004 yA 35. AK Mursko Sredisc¢e VratisSinec 0:11:50 04:44
11. 63  Katarina KOCIJAN 1982 yA 36. Individualac Brezje 0:11:51  04:44
12. 12 Ena OLETIC 2009 yA 38. AK Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:11:58  04:47
13. 109  Anita HUSIC 1992 y4 39. CrossFit Zrinski Cakovec 0:12:06  04:50
14, 100  Jasenka SIMUNCIC 1974 z 41. AK Varazdin Varazdin 0:12:27  04:59
15. 25 Kornelija BELOVARI 1976 y4 47. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:12:58  05:11
16. 9 Melani TUKSAR 2004 y4 48. AK Mursko Sredis¢e Peklenica 0:12:59  05:12
17. 45 Karolina NOVAK 1973 yA 50. Individualac Donji Koncovcak 0:13:07 05:15
18. 78 Katarina SKROBAR 1988 yA 52. Individualac Mursko Sredis¢e 0:13:13  05:17
19. 68  Nika PETRICEVIC 2004 yA 54. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:13:18  05:19
20. 23 Mirjana STROJKO 1973 yA 55. Individualac Krizovec 0:13:21  05:20
21. 104  Ljiljana SIPUS 1967 yA 57. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:13:28 05:23
22. 80 Maja JURIC 1988 yA 58. HPD MIV Varazdin Trnovec Bartolovecki 0:13:31  05:24
23. 65  Martina NOVAK 1979 y4 59. Individualac Mala Subotica 0:13:42  05:29
24, 108 Ivana HORVAT 1981 y4 61. Individualac Mala Subotica 0:13:57  05:35
25. 85 Lara MRZLJAK HRANILOVIC 2008 y4 67. Individualac PlesSivica 0:14:37  05:51
26. 38 Isabela MULLER 1967 yA 68. Individualac VratiSinec 0:14:40  05:52
27. 26 Sandra VAJZOVIC 1991 y4 70. Individualac Varazdin 0:14:46  05:54
28. 4 Lana BREZOVACKI 2011 yA 71. AK Mursko Sredisce VratiSinec 0:14:58  05:59
29. 75 Nina NOVAKOVIC 1990 y4 72. CrossFit Zrinski Palinovec 0:15:04  06:02
30. 90 Jasminka PODVEZ 1966 yA 74. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 0:15:14  06:06
31. 113 Darija SKVORC 1985 yA 76. Individualac Peklenica 0:15:16  06:06
32. 29 Sara HOBLAJ 2011 y4 77. AK Mursko Sredisce Peklenica 0:15:17  06:07
33. 21 Hana FILIP 2008 y4 79. AK Mursko Sredisc¢e Peklenica 0:15:21  06:08
34. 81 Lana ZNIDARIC 2005 z 80. Radioklub Medimurje Cakovec 0:15:27  06:11
35. 83 Petra TURK 1977 y4 81. Individualac Cakovec 0:15:36  06:14
36. 5 Valerija BREZOVACKI 1985 yA 82. Individualac VratiSinec 0:15:41  06:16
37. 67  Anica PETRICEVIC 1974 yA 83. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:15:42  06:17
38. 69 Gordana LEVACIC 1975 yA 84. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleskovec 0:15:43  06:17
39. 70  Milena EDESAR-DOMINIC 1975 yA 85. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:15:45 06:18
40. 58 Hana DEBAN 2010 z 86. AK Medimurje Cakovec Senkovec 0:15:46  06:18
41, 43  Milena VRBANEC 1977 y4 88. Individualac Brezje 0:16:03  06:25
42, 55  Darinka KRZINA 1971 z 90. Individualac Cakovec 0:16:23  06:33
43. 24  Mirjam BENC 2004 yA 96. Individualac Peklenica 0:17:23  06:57
44, 62 Valentina VABEC 1972 y4 97. Individualac Peklenica 0:17:26  06:58
45, 103 Josipa HALIC 1987 yA 98. USR "Sport za sve" Mala Subotica Belica 0:17:29  07:00
46. 17  Marta HORVAT 2003 y4 99. Individualac Cakovec 0:17:30 07:00
47. 30 Masa DOMINKO 1996 y4 100. Individualac Zabok 0:17:31  07:00
48. 86 Josipa SPRAJC 2005 yA 101. Individualac Brezje 0:17:49  07:08
49. 42 Dejana SENCAR 1977 yA 104. Individualac Brezje 0:18:29 07:24
50. 3 Petra KEROVEC 1980 yA 105. Individualac VratiSinec 0:18:40 07:28
51. 44 Jasminka OKRESA 1977 yA 106. Individualac Brezje 0:18:44  07:30
52. 50 Nada SKVORC 1959 yA 108. Udruga Frkanovcani Slemenice 0:24:04 09:38
53. 32 Valentina SKVORC 1983 z 109. Individualac Cakovec 0:25:02  10:01
97 Slavica REMENAR 1978 yA EKO Running Team Belica DNS
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Utrka grada Mursko Sredisc¢e 31.08.2019.
REZULTATI - ZENE 2,5 km

Pore- Startni . . . Katego- Por. . Tempo
Ime i prezime Godiste "g Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat P
rija uk. /km

dak broj

61 Zeljka DEBAN 1982 y4 Individualac Senkovec DNS
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